

QINGQING ApS

Blågårdsgade 35, st th
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2017

Qinqing Lin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

QINGQING ApS
Blågårdsgade 35, st th
2200 København N

CVR-nr: 35054715
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restauran.

Udviklingen i aktivite

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -40.521 og en balance den 30. juni 2017 på kr. 14.456 med en egenkapital på kr. -252.680.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-995	83.803
Personaleomkostninger	1	-39.074	-165.819
Resultat af ordinær primær drift		-40.069	-82.016
Andre finansielle indtægter		0	1
Øvrige finansielle omkostninger		-452	-30
Ordinært resultat før skat		-40.521	-82.045
Årets resultat		-40.521	-82.045
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.521	-82.045
I alt		-40.521	-82.045

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	101.238
Materielle anlægsaktiver i alt		0	101.238
Anlægsaktiver i alt		0	101.238
Andre tilgodehavender		14.456	0
Tilgodehavender i alt		14.456	0
Likvide beholdninger		0	8.658
Omsætningsaktiver i alt		14.456	8.658
Aktiver i alt		14.456	109.896

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-332.680	-292.159
Egenkapital i alt		-252.680	-212.159
Gæld til banker		333	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241	27.771
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		266.562	294.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		267.136	322.055
Gældsforpligtelser i alt		267.136	322.055
Passiver i alt		14.456	109.896

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-292.159	-212.159
Årets resultat	0	-40.521	-40.521
Egenkapital, ultimo	80.000	-332.680	-252.680

Selskabet har haft et underskud på kr.40.521 i regnskabsåret , hvilket har medført, at egenkapitalen er negativ med kr.252.680 pr. 30 juni 2017. Selskabets ledelsen har bekræftet, at ledelsen ind står for retablering af selskabs kapital senest 30.06.2018.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	37.310	155.480
Pensionsbidrag	1.764	4.002
Andre omkostninger til social sikring	0	6.337
	<u>39.074</u>	<u>165.189</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed ud over det i noterne oplyste.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Junqing Xue
Hovedvejen 154, 03.003
2600 Glostrup